
Rīgas Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas
konkursa - izstādes "Zeme mūsu rokās"

1. kārtas
VĒRTĒŠANAS PROTOKOLS

Npk Rajons/ 
priekšpilsēta Izglītības iestāde Darba nosaukums Autora 

vārds, uzvārds
Klašu 
grupa

Vizuālā 
māksla

Vizuāli 
plastiskā 

māksla

Pedagoga vārds, 
uzvārds PAKĀPE

1. - 3. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA
1 Centrs Pamatskola "Rīdze" Tautumeita Nora Branta 1. - 3. x Marta Rēvele 1. pakāpe
2 Centrs Pamatskola "Rīdze" Dzīvesprieks Māra Rēvele 1. - 3. x Marta Rēvele 1. pakāpe
3 Centrs Pamatskola "Rīdze" Lielais Kristaps Māra Rēvele 1. - 3. x Marta Rēvele 1. pakāpe
4 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Dzīvā daba Annika Ozoliņa 1. - 3. x Maija Purgaile

1. pakāpe
5 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Rudens klusā daba Estere Mikalkeviča 1. - 3. x Maija Purgaile

1. pakāpe
6 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Pašportrets Karlīna Čamane 1. - 3. x Maija Purgaile

1. pakāpe
7 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Sēņu karaliene Jete Rone 1. - 3. x Maija Purgaile

1. pakāpe
8 Centrs Pamatskola "Rīdze" Rudens Amanda Kačalova 1. - 3. x Marija Karkovska 1. pakāpe
9 Centrs Pamatskola "Rīdze" Saulaina diena Kate Veiriha 1. - 3. x Marija Karkovska 1. pakāpe
10 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Zemes spēks Emīls Porietis 1. - 3. x Lāsma Pujāte

2. pakāpe
11 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Zemes spēks Enija Dāboliņa 1. - 3. x Lāsma Pujāte

2. pakāpe
12 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Dziedātāji Jana-Beāte Bibika 1. - 3. x Māra Mickeviča

2. pakāpe
13 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Pļavā Amēlija Romāne 1. - 3. x Māra Mickeviča

1. pakāpe
14 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Es mīlu Latviju Aleksandrs Pauls Bērziņš 1. - 3. x Marta Krasta

1. pakāpe
15 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Kur Saulīte gulēt iet Emīls Ernests Rožuleja 1. - 3. x Marta Krasta

2. pakāpe
16 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Debesīs Saulīte rotājās Emīls Ernests Rožuleja 1. - 3. x Marta Krasta

3. pakāpe
17 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Latvijas Meža feja Sofija Alise Danosa 1. - 3. x Marta Krasta

3. pakāpe
18 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Saules ritmā Helga Puriņa 1. - 3. x Marta Krasta

3. pakāpe
19 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Latvijas ceļš Jēkabs Aukonis 1. - 3. x Laura Lelde

2. pakāpe
20 Kurzeme Āgenskalna sākumskola Dejas ritmā Laura Cimermane 1. - 3. x Iveta Cimare 1. pakāpe
21 Kurzeme Āgenskalna sākumskola Zeme manās rokās Līga Straudavska 1. - 3. x Iveta Cimare 3. pakāpe
22 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola kopdarbs Vadātājs (2 

autori)
Elīza Golubeva
Aļona Nesvetova

1. - 3. x Gvido Bērziņš

2. pakāpe
23 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Klusums Marija Rudņeva 1. - 3. x Irina Gorina 2. pakāpe
24 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Neaiztiec roņus! Alīna Samsonova 1. - 3. x Irina Gorina 2. pakāpe
25 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Es redzu skaistumu Gabriella Matsuleviča 1. - 3. x Irina Gorina 2. pakāpe
26 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Novembra migla Ņikoli Nagle 1. - 3. x Iveta Bērziņa 2. pakāpe
27 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Pēdējais sniegs 

pavasarī
Aleksejs Gnatenko 1. - 3. x Iveta Bērziņa

1. pakāpe
28 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Rudzu plašumi Vasilisa Borisova 1. - 3. x Konstantīns 

Glazunovs 1. pakāpe
29 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Taureņa zieds Aņika Ovodova 1. - 3. x Konstantīns 

Glazunovs 3. pakāpe
30 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Bitītes māja Aļona Čerņavska 1. - 3. x Konstantīns 

Glazunovs 3. pakāpe
31 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Mūsu rokās plaukst 
zeme

Elza Maļaucka 1. - 3. x Lūcija Kalniņa
3. pakāpe

32 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Sargā mūsu zemi Elza Maļaucka 1. - 3. x Lūcija Kalniņa
Pateicība par piedalīšanos

33 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Lai vairāk skaistuma Elza Maļaucka 1. - 3. x Lūcija Kalniņa
Pateicība par piedalīšanos

34 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Esi vienmēr laimīga Elza Maļaucka 1. - 3. x Lūcija Kalniņa
Pateicība par piedalīšanos

35 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Vēstule kosmosam Elza Maļaucka 1. - 3. x Lūcija Kalniņa
Pateicība par piedalīšanos

36 Latgale Rīgas 15.vidusskola Daba ziemā Mihails Smirnovs 1. - 3. x Jeļena Sidorenko 1. pakāpe
37 Latgale Rīgas 15.vidusskola Dabas varavīksne Sofija Maksimova 1. - 3. x Jeļena Sidorenko 1. pakāpe
38 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Mans visums Lea Baldunčika 1. - 3. x Inita Reimandova

2. pakāpe
39 Latgale J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola
Kopā Sofija Pozņaka 1. - 3. x Nataļja Ļevkoviča

2. pakāpe
40 Latgale J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola
Planēta ir mūsu rokās Viktorija Jefimova 1. - 3. x Nataļja Ļevkoviča

2. pakāpe
41 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola Kukaiņu dziesmu 

svētki
Petra Odiņa 1. - 3. x Eva Melngaile

2. pakāpe



42 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Dzīvība Amēlija Balode 1. - 3. x Ieva Drēviņa
1. pakāpe

43 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Pavasaris Varvara Jakuševa 1. - 3. x Ingrīda Irbe
3. pakāpe

44 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Regatta Nikolovas Ļeonovs 1. - 3. x Tatjana 
Sokolovska 2. pakāpe

45 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Bāka Patrīcija Laursone 1. - 3. x Tatjana 
Sokolovska 1. pakāpe

46 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Mūsu bagatība Jana Liepa 1. - 3. x Tatjana 
Sokolovska 1. pakāpe

47 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija Iepazīsi Latviju! Loreta Upīte 1. - 3. x Agnese Rudzroga 3. pakāpe
48 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija Domā! Veronika Dombrovska 1. - 3. x Agnese Rudzroga 3. pakāpe
49 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija Laima Luīze Lande 1. - 3. x Agnese Rudzroga 1. pakāpe
50 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola No pūpoliem un 

vizbulēm šis laiks ir 
austs

Santa Stepiņa 1. - 3. x Guna Priede

3. pakāpe
51 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Trešā sniegpārsliņa 

uzkrīt lācim 
miegainam un 
klusam…

Ņikita Osetrovs 1. - 3. x Guna Priede

2. pakāpe
52 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Lieldienās šūpoties, 

Lieldienās priecāties…
Karlīna Mūrniece 1. - 3. x Guna Priede

3. pakāpe
53 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Zaķis tup un acis bola Stefāns Jazvics 1. - 3. x Guna Priede 2. pakāpe
54 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Zaķis laimīgs, labu 

omu, Lec ar lielu, 
pilnu grozu…

Henrijs Ozoliņš 1. - 3. x Guna Priede

2. pakāpe
55 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Ziedi Florence Louve 1. - 3. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
56 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Tautumeita Paula Kalniņa 1. - 3. x Ingrīda Irbe

1. pakāpe
57 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija Tautas dziesma Viktorija Savicka 1. - 3. x Agnese Rudzroga 1. pakāpe
58 Zemgale Rīgas Jauno tehniķu centrs No putna lidojuma Jānis Ļvovs 1. - 3. x Anita Zīverte

1. pakāpe
59 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Vēlmju aplis Alīna Mitjko 1. - 3. x Svetlana Peninga 2. pakāpe
60 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Dejotāju paaudzes Laura Kromāne 1. - 3. x Vēsma Vītola

3. pakāpe
61 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Modernā dziedātāja ar 
tetovējumu uz vaiga

Megija Vītola 1. - 3. x Vēsma Vītola
2. pakāpe

62 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Mežaparka estrāde Laura Kromāne 1. - 3. x Vēsma Vītola
2. pakāpe

4. - 6. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA
63 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Lieldienu šūpolēs Robins Edvards Straume 4. - 6. x Laine Kainaize

2. pakāpe
64 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Tauta dabā Rūbija Edīte Podiņa 4. - 6. x Laine Kainaize

1. pakāpe
65 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Ceļā uz 
Dziesmusvētkiem

Roberts Kārkliņš 4. - 6. x Laine Kainaize
3. pakāpe

66 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 
pamatskola

Dziesmu svētku 
gājiens

Ieva Putniņa 4. - 6. x Laine Kainaize
1. pakāpe

67 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 
pamatskola

Tautumeita Pērkones 
līgavas tautastērpā

Artūrs Mekšs 4. - 6. x Laine Kainaize
2. pakāpe

68 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola

Daugava Jūlija Zeimule 4. - 6. x Maija Purgaile
1. pakāpe

69 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola

Ziema Gerda Vēzīte 4. - 6. x Maija Purgaile
2. pakāpe

70 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola

Gauja Gerda Vēzīte 4. - 6. x Maija Purgaile
1. pakāpe

71 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola

Vasara Gerda Vēzīte 4. - 6. x Maija Purgaile
1. pakāpe

72 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola

Zaļā Rīga Madara Valaine 4. - 6. x Maija Purgaile
2. pakāpe

73 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 
pamatskola

Zemes spēks Elza Birzniece 4. - 6. x Lāsma Pujāte
3. pakāpe

74 Centrs Pamatskola "Rīdze" Visa mana zeme zied Laura Reke 4. - 6. x Ilze Pomerance 3. pakāpe
75 Centrs Pamatskola "Rīdze" Zemes sapnis Laura Reke 4. - 6. x Ilze Pomerance 3. pakāpe
76 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Mana ziema Madara Tīna Ozoliņa 4. - 6. x Anita Mežaka

2. pakāpe
77 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Ziema rakstos Kārlis Lejnieks 4. - 6. x Anita Mežaka

2. pakāpe
78 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Rakstainā ainava Veronika Laima 

Arhipenko
4. - 6. x Anita Mežaka

2. pakāpe
79 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Dziesmu josta Reinis Znotiņš 4. - 6. x Māra Mickeviča

2. pakāpe
80 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Pie skatuves Viktorija Moisjuka 4. - 6. x Māra Mickeviča

3. pakāpe
81 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Atgriešanās mājās Emīlija Zeltiņa 4. - 6. x Inta Stupāne

2. pakāpe
82 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Dziesmu gaidot Mare Matvejeva 4. - 6. x Dagnija Ramane

1. pakāpe
83 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Pastaigā.. Grieta Trēziņa 4. - 6. x Dagnija Ramane

1. pakāpe
84 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Šļakatās Agija Grauzdule 4. - 6. x Dagnija Ramane

2. pakāpe



85 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 
Skolēnu pils"

Laime uz zemes Arina Prokofjeva 4. - 6. x Laura Lelde
3. pakāpe

86 Centrs Pamatskola "Rīdze" Meža darbi Luīze Zeltiņa 4. - 6. x Marija Karkovska 1. pakāpe
87 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Pavasaris Lote Lāce 4. - 6. x Māra Mickeviča

2. pakāpe
88 Kurzeme Āgenskalna sākumskola Dabas bērns Marta Dita Baumgarte 4. - 6. x Iveta Cimare 2. pakāpe
89 Kurzeme Āgenskalna sākumskola Mūsu zaļā Latvija Līva Goltiņa 4. - 6. x Iveta Cimare 1. pakāpe
90 Kurzeme Āgenskalna sākumskola Daba vidzemnieces 

rokās
Evelīna Suija 4. - 6. x Iveta Cimare

1. pakāpe
91 Kurzeme Āgenskalna sākumskola Saules meita Dženija Luisa Plaude 4. - 6. x Iveta Cimare 2. pakāpe
92 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola Vīzija par Dziesmu un 

Deju svētkiem
Aleksandra Pantepajeva 4. - 6. x Gvido Bērziņš

1. pakāpe
93 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola Viltīgais zaķis Sofija Konovaļenko 4. - 6. x Indra Bērziņa

2. pakāpe
94 Kurzeme Rīgas 69. vidusskola Brīnumu pilna pļava Alma Biltaure 4. - 6. x Inga Mačuka 2. pakāpe
95 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Rudens veltes Emilija Kovzeļe 4. - 6. x Iveta Bērziņa 3. pakāpe
96 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Neparastā pilsēta Emīlija Mūza 4. - 6. x Laura Pīgozne

3. pakāpe
97 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Lakstīgalas dziesma Rēzija Roze Rāzna 4. - 6. x Baiba Paegle

2. pakāpe
98 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Jūras ērglis Henrijs Tavars 4. - 6. x Baiba Paegle

2. pakāpe
99 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Dabas spēks Kitija Gavare 4. - 6. x Konstantīns 

Glazunovs 3. pakāpe
100 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Mēs – 2021 Jelizaveta Jerjomenko 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
101 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Alise Ļebedeva 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
102 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Karolina Kravčenko 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
103 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Viktorija Černova 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
104 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Sofija Korčagina 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
105 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Uljana Samsonova 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
106 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Tava izvēle Karina Nasibullina 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
107 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Alīna Golubova 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos
108 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Aleksandra Gaļiļejeva 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova 1. pakāpe
109 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Aleksandrija Jamščikova 4. - 6. x Jeļena 

Kalašņikova 3. pakāpe
110 Latgale Rīgas 15.vidusskola Latvijas dižkoki rudenī Valērija Soboļeva 4. - 6. x Jeļena Sidorenko 2. pakāpe
111 Latgale Rīgas 15.vidusskola Latvijas mozaīka Imona Aripova 4. - 6. x Jeļena Sidorenko 2. pakāpe
112 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Dzīvības spēks Keita Tihonova 4. - 6. x Inita Reimandova

2. pakāpe
113 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
2021 Sigita Ozola 4. - 6. x Inita Reimandova

2. pakāpe
114 Latgale J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola
Zemūdens 
ornamentālie raksti

Poļina Brovkina 4. - 6. x Nataļja Ļevkoviča
2. pakāpe

115 Latgale J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna 
vidusskola

Aizsargājiet planētu un 
tās iedzīvotājus

Anna Samoilova 4. - 6. x Nataļja Ļevkoviča
2. pakāpe

116 Latgale J. G. Herdera Rīgas Grīziņkalna 
vidusskola

Veiksmi bruņurupucim Emmanuela Kļukina 4. - 6. x Nataļja Ļevkoviča
2. pakāpe

117 Vidzeme Mežciema pamatskola Kurzemes atspulgi Daniela Mieze 4. - 6. x Anna More -
Gintere 2. pakāpe

118 Vidzeme Rīgas 45. vidusskola Apgrieztā tīrība Linda Grasmane 4. - 6. x Inita Skrūzakalne 2. pakāpe
119 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Dzīvības vitamīni Katrīna Boicova 4. - 6. x Inita Reimandova 3. pakāpe
120 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Zemes augļu virpulī Karlīna Skuja 4. - 6. x Inita Reimandova 3. pakāpe
121 Vidzeme Bērnu un jauniešu centrs “IK 

Auseklis”
Saudzē dabu! Lauma Pētersone 4. - 6. x Aina Putniņa

3. pakāpe
122 Vidzeme Bērnu un jauniešu centrs “IK 

Auseklis”
Nededzini mežā 
ugunskuru!

Edgars Daukšts 4. - 6. x Aina Putniņa
3. pakāpe

123 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Baltā Kuldīgas baznīca Emīls Nikolajevs 4. - 6. x Guna Priede 3. pakāpe
124 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Sniegpārsliņa krīt 

dejodama…
Emīls Nikolajevs 4. - 6. x Guna Priede

3. pakāpe
125 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Gaismas bibliotēka pie 

Daugavas
Rihards Knostenbergs 4. - 6. x Guna Priede

1. pakāpe
126 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Saudzēsim Latvijas 

putnus
Rihards Knostenbergs 4. - 6. x Guna Priede

1. pakāpe
127 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Mūsu skaistā dabas 

ainava
Rihards Knostenbergs 4. - 6. x Guna Priede

1. pakāpe
128 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Pašportrets dabā Nikija Dobrovoļska 4. - 6. x Ingrīda Irbe

3. pakāpe
129 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Mēs - 2121 Herberts Eglītis 4. - 6. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
130 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Putnu barotava Anna Pope Veisa 4. - 6. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
131 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Mūsu jūra Anastasija Tiļina 4. - 6. x Jeļena Hļebņikova

2. pakāpe



132 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Rudens vējš Evelīna Silova 4. - 6. x Dace Endziņa
Pateicība par piedalīšanos

133 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 
centrs "Altona"

Vecais ābeļdārzs Rihards Knostenbergs 4. - 6. x Dace Endziņa
1. pakāpe

134 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija Tikai augšup! Viktorija Viesture 4. - 6. x Agnese Rudzroga 3. pakāpe
135 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija Nākotnes stāsts Luīze Sīle 4. - 6. x Agnese Rudzroga 2. pakāpe
136 Zemgale Rīgas Jauno tehniķu centrs Simboli Ernests Links 4. - 6. x Anita Zīverte

1. pakāpe
137 Zemgale Rīgas Jauno tehniķu centrs Dabas daile Magdalēna Kūle 4. - 6. x Anita Zīverte

2. pakāpe
138 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Skan podziņas, skan 

krellītes
Laura Upeniece 4. - 6. x Inga Čelebija

1. pakāpe
139 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Ko runcīti tu domāji Žaneta Mihailovska 4. - 6. x Inga Čelebija 3. pakāpe
140 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Rudens pie mūsu 
skolas

Vera Pavlova 4. - 6. x Vēsma Vītola
2. pakāpe

7. - 9. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA
141 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Ūdeņu māte Anna Ābele 7. - 9. x Maija Purgaile

1. pakāpe
142 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Sports, zirgs, es Evelīna Aina Keistere 7. - 9. x Ingrīda Stepule

2. pakāpe
143 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Es Luka Kalniņš 7. - 9. x Ingrīda Stepule

2. pakāpe
144 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Vakars Emīlija Rudzīša 7. - 9. x Ingrīda Stepule

2. pakāpe
145 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Mēs - 2121 Alīna Kubliņa 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
146 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Mēs - 2121 Viktorija Kurciša 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
147 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Dzīvība Marta Nikola Dreimane 7. - 9. x Madara Bethere

3. pakāpe
148 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Mantojums Rūta Hadkeviča 7. - 9. x Madara Bethere

3. pakāpe
149 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Dzīvība - 2121 Santa Kanča 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
150 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Dzīvība Rūta Dzenīte 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
151 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Dzīvība Linda Rolle 7. - 9. x Madara Bethere

1. pakāpe
152 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Mēs - 2121 Sofija Damberga 7. - 9. x Madara Bethere

1. pakāpe
153 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Dzīvība - 2121 Amanda Janvāre 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
154 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Dzīvība Elizabete Dziedātāja 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
155 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Sapņotāja Juta Jonikāne 7. - 9. x Māra Mickeviča

1. pakāpe
156 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Fantāzijas pilsētiņa Vendija Piterāne 7. - 9. x Inta Stupāne

1. pakāpe
157 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Pavasara vēstneši Ieva Vīgnere 7. - 9. x Inta Stupāne

2. pakāpe
158 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Pasapņosim Laura Malceniece 7. - 9. x Dagnija Ramane

1. pakāpe
159 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Mājsēdē Platons Ļebedevs 7. - 9. x Dagnija Ramane

1. pakāpe
160 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Sargāsim! Ieva Kalvāne 7. - 9. x Laura Lelde

1. pakāpe
161 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Latvijas daba nākotnē Marta Marija Preimane 7. - 9. x Madara Bethere

2. pakāpe
162 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola Saulgriezis Oļesja Sergejeva 7. - 9. x Indra Bērziņa 2. pakāpe
163 Kurzeme Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Dabas emocijas Amanda Otomere 7. - 9. x Gunita 

Savrinoviča 3. pakāpe
164 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola grupas darbs Latvija. 

Mana. (6 autori)
Darja Gonogina, 
Marija Maskaļčuka, 
Darja Pomeļņikova, 
Elizabete Vdovina, 
Darja Konstantinova
Ruslana Kručkeviča,

7. - 9. x Iveta Bērziņa

1. pakāpe
165 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Gaismas pils Darja Gonohina 7. - 9. x Iveta Bērziņa 3. pakāpe
166 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Vecmāmiņas 

mantojums
Darja Pomeļņikova 7. - 9. x Iveta Bērziņa

2. pakāpe
167 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Nākotnes koks Nikola Lavriņenko 7. - 9. x Laura Pīgozne

1. pakāpe
168 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Jēga Roze Helēna Liepiņa 7. - 9. x Inita Reimandova

1. pakāpe
169 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Vai ir vērts? Kristofers Krists Liepiņš 7. - 9. x Inita Reimandova

2. pakāpe
170 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Jūras dvēsele Monta Sīka 7. - 9. x Baiba Paegle

2. pakāpe
171 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Uz Dziesmu svētkiem Kate Neilande 7. - 9. x Baiba Paegle

2. pakāpe
172 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Jaunie Rīgas torņi Madara Šulmane 7. - 9. x Inguna Pavasare

1. pakāpe
173 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
Pilsētas jumti Patriks Muižnieks 7. - 9. x Inguna Pavasare

2. pakāpe



174 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

*** Patrīcija Nikola Kirika 7. - 9. x Viva Dzene
2. pakāpe

175 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

Tilts kā kultūras 
mantojums

Katrīna Bertuse 7. - 9. x Viva Dzene
2. pakāpe

176 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

Cēsu pilsdrupas Felīcija Djačenko 7. - 9. x Viva Dzene
2. pakāpe

177 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

Mana iela Rūta Ločmane 7. - 9. x Viva Dzene
1. pakāpe

178 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

Vecpilsēta Māra Ikauniece 7. - 9. x Viva Dzene
2. pakāpe

179 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

Kultūras mantojums Madara Filipenoka 7. - 9. x Viva Dzene
1. pakāpe

180 Latgale Rīgas 65.vidusskola Viss mūsu rokās Anastasija Batura 7. - 9. x Aleksejs 
Lukjančikovs 3. pakāpe

181 Latgale Rīgas 65.vidusskola Mūsu planēta Aleksandrs Ivanovs 7. - 9. x Aleksejs 
Lukjančikovs 3. pakāpe

182 Latgale Rīgas 65.vidusskola Planēta Zeme mūsu 
rokās

Edvīns Eiduks 7. - 9. x Aleksejs 
Lukjančikovs Pateicība par piedalīšanos

183 Latgale Rīgas 65.vidusskola Zemes enerģija un 
ziedi

Elīna Cabuļeva 7. - 9. x Aleksejs 
Lukjančikovs 3. pakāpe

184 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Noriet saule vakarā... Eduards Zaļkalns 7. - 9. x Ilze Rimicāne
3. pakāpe

185 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Priede, egle lielījās,
Zaļa ziemu un vasaru

Ariadne Valtere 7. - 9. x Ilze Rimicāne
Pateicība par piedalīšanos

186 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Divas pasaules Sofija Korņejeva 7. - 9. x Ilze Rimicāne
3. pakāpe

187 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Tai ir jābūt lielai 
mākai- jūru dabūt 
gliemežvākā...

Līva Laugale 7. - 9. x Ilze Rimicāne

2. pakāpe
188 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Visas pasaules 

kompromiss
Darja Kazarinova 7. - 9. x Jeļena 

Kalašņikova
3. pakāpe

189 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Romāns Soņņiks 7. - 9. x Jeļena 
Kalašņikova Pateicība par piedalīšanos

190 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Ušvila Viktorija 7. - 9. x Jeļena 
Kalašņikova 1. pakāpe

191 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Visas pasaules 
kompromiss

Darja Kazarinova 7. - 9. x Jeļena 
Kalašņikova

2. pakāpe
192 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Ideālā pasaule Albina Rubcova 7. - 9. x Jeļena 

Kalašņikova 3. pakāpe
193 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Zeme mūsu rokās Katrīna Grina-Ļisova 7. - 9. x Jeļena 

Kalašņikova 3. pakāpe
194 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Pretstats Jelizaveta Dupleca 7. - 9. x Jeļena 

Kalašņikova 2. pakāpe
195 Latgale Rīgas Ķengaraga vidusskola Mūsu Zeme – mūsu 

darbības
Patrīcija Galiņa 7. - 9. x Jeļena 

Kalašņikova
1. pakāpe

196 Vidzeme Rīgas Teikas vidusskola Taureņi Viviāna Cīrule 7. - 9. x Māra Staltmane 1. pakāpe
197 Vidzeme Rīgas Teikas vidusskola Dabas sakne Eli Krista Miteniece 7. - 9. x Māra Staltmane 2. pakāpe
198 Vidzeme Bērnu un jauniešu centrs “IK 

Auseklis”
Dziesma apkārt zemei Agnese Banga 7. - 9. x Gunta Liepa

2. pakāpe
199 Vidzeme Mežciema pamatskola Jūgendstila motīvi 

gadalaikos
Rebeka Betija Eizenberga 7. - 9. x Anna More-

Gintere 2. pakāpe
200 Vidzeme Mežciema pamatskola Jūgendstila motīvi 

gadalaikos
Veronika Apse 7. - 9. x Anna More - 

Gintere 2. pakāpe
201 Vidzeme Rīgas 45. vidusskola Es un mana zaļā zeme Megija Vēja 7. - 9. x Inita Skrūzakalne 2. pakāpe
202 Vidzeme Rīgas 45. vidusskola Demeteras roka Anna Ilstere 7. - 9. x Inita Skrūzakalne 1. pakāpe
203 Vidzeme Rīgas 45. vidusskola Katrs pa pilienam Madara Uzula 7. - 9. x Inita Skrūzakalne 2. pakāpe
204 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Jūra Laura Sedjukeviča 7. - 9. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
205 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Gadalaiki Marina Solovjova 7. - 9. x Tatjana 

Sokolovska 2. pakāpe
206 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Ūdens mūsu VISS Valerija Andrejeva 7. - 9. x Tatjana 

Sokolovska 2. pakāpe
207 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Nāc apgleznot 

Latviju…
Anna Linda Koreņika 7. - 9. x Guna Priede

2. pakāpe
208 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Pavasara gaišums dabā Romans Bušmenkovs 7. - 9. x Guna Priede 2. pakāpe
209 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola 25.marts - 

Komunistiskā 
genocīda upuru 
piemiņas diena

Sāra Lubūze 7. - 9. x Guna Priede

2. pakāpe
210 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Ar sniegpārsliņām 

apsnigusī daba
Violeta Lešķinska 7. - 9. x Guna Priede

3. pakāpe
211 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Saudzēsim dabu! Marta Ozola 7. - 9. x Guna Priede 2. pakāpe
212 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Cīņa ar pūķi Niklāvs Eglītis 7. - 9. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
213 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Vāvere Kristiana Sigita Vanaga 7. - 9. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
214 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Rudens talka Grēta Elizabete Ērmane 7. - 9. x Ingrīda Irbe

2. pakāpe
215 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Ceļš nākotnē Erina Adriane 7. - 9. x Inga Čelebija 3. pakāpe
216 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Senču lepnums Margarita Parfena 7. - 9. x Inga Čelebija 3. pakāpe
217 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Nākotne caur pagātnes 

prizmu
Alīna Kozlovska 7. - 9. x Inga Čelebija

Pateicība par piedalīšanos



218 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Dziesmā ir mūsu 
saknes

Amanda Liepiņa 7. - 9. x Vēsma Vītola
3. pakāpe

219 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Dzīve dziesmās Sindija Liepiņa 7. - 9. x Vēsma Vītola
Pateicība par piedalīšanos

220 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Latvija Līvija Leimane 7. - 9. x Vēsma Vītola
3. pakāpe

10. - 12. klašu grupa VIZUĀLĀ MĀKSLA
221 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Nakts burvība Amanda Zandberga 10. - 12. x Māra Mickeviča

1. pakāpe
222 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Dzīvības skaistums Luīze Rubene 10. - 12. x Laura Lelde

1. pakāpe
223 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Draudzība Sofija Lavrentjeva 10. - 12. x Māra Mickeviča

2. pakāpe
224 Centrs Pamatskola "Rīdze" Pūce Rūta Branta 10. - 12. x Marta Rēvele 1. pakāpe
225 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola Lai tālu skan Daniela Protaseviča 10. - 12. x Gvido Bērziņš 1. pakāpe
226 Latgale Rīgas 88.vidusskola Pasaules haoss Leyla Hajibalayeva 10. - 12. x Irēna Vai 1. pakāpe
227 Latgale Rīgas 88.vidusskola Dabas māte Alisa Kalašņikova 10. - 12. x Irēna Vai 2. pakāpe
228 Latgale Rīgas 88.vidusskola Planētas atbrīvošana Aleksandra Ugoļņikova 10. - 12. x Irēna Vai 1. pakāpe
229 Latgale Rīgas 88.vidusskola Feju gredzens Polina Bergere 10. - 12. x Irēna Vai 1. pakāpe
230 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Latvijas stārķis Dinis Rabčuks 10. - 12. x Konstantīns 

Glazunovs Pateicība par piedalīšanos
231 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Dzintara maģija Artūrs Nemiro 10. - 12. x Konstantīns 

Glazunovs 3. pakāpe
232 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Plunkšķis Artūrs Nemiro 10. - 12. x Ilga Liberte

1. pakāpe
233 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Rudens lapas deja Artūrs Nemiro 10. - 12. x Ilga Liberte

1. pakāpe
234 Latgale Rīgas 15.vidusskola Mana Latgale Milāna Vēvere 10. - 12. x Jeļena Sidorenko 2. pakāpe
235 Vidzeme Rīgas 45. vidusskola Atgādinājums Līva Kundziņa 10. - 12. x Inita Skrūzakalne 1. pakāpe
236 Vidzeme Bērnu un jauniešu centrs “IK 

Auseklis”
Uguns, ūdens, zeme un 
gaiss

Signe Banga 10. - 12. x Gunta Liepa
2. pakāpe

237 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Tradīcijas un kino 
2021

Jakovicka Patrīcija 10. - 12. x Inita Reimandova
3. pakāpe

238 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Es savā zemē Dāvids Ceimers 10. - 12. x Inita Reimandova 3. pakāpe
239 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Valsts. Zeme. Kultūra. Petra Kravčuna 10. - 12. x Inita Reimandova 2. pakāpe
240 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Rīgas skats Daniels Patrejevs 10. - 12. x Inita Reimandova 1. pakāpe
241 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Vērtība Rihards Simanovičs 10. - 12. x Inita Reimandova 3. pakāpe
242 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Izdejot zemi Lelde Miksone 10. - 12. x Inita Reimandova 1. pakāpe
243 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Laiks manī Sabīne Strēle 10. - 12. x Inita Reimandova 3. pakāpe
244 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Mans kosmosa kuģis Katrīna Pomeščikova 10. - 12. x Ingrīda Irbe

1. pakāpe
245 Ziemeļi Rīgas Kultūru vidusskola Slotas sapnis Ksenija Ohota 10. - 12. x Izolde Cēsniece-

Suipe 2. pakāpe
246 Ziemeļi Rīgas Kultūru vidusskola Neaizmirsti šķirot! Ance Lipovska 10. - 12. x Izolde Cēsniece-

Suipe 1. pakāpe
247 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Saulei lēcot Daniela Vītola 10. - 12. x Vēsma Vītola

3. pakāpe

1. - 3. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
248 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
kopdarbs "Pavasaris 
mostas, visi bērni 
zina..." (3 autori)

Elza Purviške Priede, 
Sofija Grinēviča, Maija 
Emīlija Allen

1. - 3. x Inta Valdena

1. pakāpe
249 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
kopdarbs Par zudušo 
mežu (3 autori)

Karlīne Čamane, Ulrika 
Jaroša, Thanh Van Loung

1. - 3. x Maija Purgaile
1. pakāpe

250 Centrs Rīgas 1.pamatskola-attīstības 
centrs

kopdarbs Viesu 
grāmata (3 autori)

Oto Purviņš, Elvis Zants, 
Laura Tanne

1. - 3. x Aina Juškēviča
1. pakāpe

251 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 
pamatskola

grupas darbs 
Bruņurupuči (8 autori)

Gerda Rimkus, Patriks 
Tims Pablaks, Terēze 
Anna Ziļena, Paulīne 
Petrauska, Agnese Rūta 
Čarāne, Alberts Ālers, 
Jānis Dedumietis, Helma 
Bāliņa

1. - 3. x Ausma Skirmante

1. pakāpe
252 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Mana Latvija Maija Emīlija Allen 1. - 3. x Inta Valdena

2. pakāpe
253 Centrs Pamatskola "Rīdze" grupas darbs 

Vecpilsētas 
arhitektūras pētniecība 
(5 autori)

Marta Elizabete Sproģe, 
Hanna Guršpone, Elza 
Radziņa, Milla 
Madrevica, Kate Veiriha

1. - 3. x Maira Karstā

1. pakāpe
254 Centrs Pamatskola "Rīdze" Alsungas tautastērps Emma Helmane 1. - 3. x Maira Karstā 1. pakāpe
255 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola grupas darbs Ganībās 

(6 autori)
Melissa Ļevencova,
Nikola Pavloviča,
Violetta Balobanova,
Miķelis Graudiņš, 
Emiliya Khomich,
Eļizaveta Artamonova

1. - 3. x Dace Timule

1. pakāpe
256 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Ķirzaka Nikola Pavloviča 1. - 3. x Dace Timule 1. pakāpe
257 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola kopdarbs Mežs (3 

autori)
Miķelis Graudiņš,
Melissa Ļevencova,
Violetta Balabanova

1. - 3. x Dace Timule

1. pakāpe



258 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola grupas darbs Zivis (6 
autori)

Violetta Balabanova,
Miķelis Graudiņš,
Nikola Pavloviča,
Melissa Ļevencova,
Andrejs Konkels,
Emiliya Khomich

1. - 3. x Dace Timule

1. pakāpe
259 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Viss sākas no sevis Vladimirs Daņilovskis 1. - 3. x Aļona Savicka

2. pakāpe
260 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Vērtības - brīvība, tīrs 
gaiss un zilas debesis

Nazarijs Gorkijs 1. - 3. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

2. pakāpe
261 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Taupīsim dabas 
resursus!

Vladimirs Daņilovskis 1. - 3. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

2. pakāpe
262 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
kopdarbs Lapsu 
ģimene (3 autori)

Alens Ermanis – 
Marčenko, 
Darja Grišagina,
Aļona Tancjura

1. - 3. x Iveta Aigare

1. pakāpe
263 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Tavās rokās kā dzīvos 
tavi bērni

Vladimirs Daņilovskis 1. - 3. x Aļona Savicka
2. pakāpe

264 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  
"Praktiskās estētikas skola"

Mēs gribam dzīvot Vladimirs Daņilovskis 1. - 3. x Karīna Baurda
2. pakāpe

265 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

kopdarbs Putni 
pavasarī (3 autori)

Georgijs Žitņevs,
Bohdan Romaniv,
Sofija Rita Cīrule

1. - 3. x Dace Timule

1. pakāpe
266 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Zelta vērtības Vladimirs Daņilovskis 1. - 3. x Karīna Baurda

2. pakāpe
267 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
kleita - Iedvesmojoties 
no mežiem

Anika Mateus 1. - 3. x Olga Aļeksejeva
2. pakāpe

268 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Piepilsēta Aleksandrs Dubčaks 1. - 3. x Iveta Aigare
1. pakāpe

269 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

grupas darbs Daba 
mūsu rokās
(7 autori)

Alberts Aleksandrs 
Vjaters,
Rolands Kumata,
Anastasija Sipoviča,
Elīza Kristina Vjatere,
Fēliks Djačenko,
Elisa Ozoliņa,
Samvits Poļaņins

1. - 3. x Iveta Aigare

1. pakāpe
270 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Kopdarbs Pilsētas 
parks (3 autori)

Elizabete Briņķe, Rodions 
Kaļiņenkovs, Aļona 
Tancjura

1. - 3. x Iveta Aigare

1. pakāpe
271 Zemgale Friča Brīvzemnieka pamatskola kopdarbs Tev būs 

augt! (2 autori)
Anete Dzenava
Sabīne Dzenava

1. - 3. x Sarmīte Sedliņa
2. pakāpe

272 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija grupas darbs Baltās 
saules (10 autori)

Imants Lazdāns, Tīna 
Treija, Elza Veinberga, 
Margarita Sinkeviča, 
Emma Sēja, Agate 
Paņkova, Evelīna 
Ražalinska, Kristiāna 
Žurzdiņa, Marta 
Stoļarčuka, Anastasija 
Dunda

1. - 3. x Agnese Rudzroga

2. pakāpe
273 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Skudru ūdenskrātuve Lenijs Krusts 1. - 3. x Dace Endziņa

2. pakāpe
274 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Lapsa kuplaste Deniss Cers 1. - 3. x Dace Endziņa

1. pakāpe
275 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Klusums mežā Rūdolfs Krustiņš 1. - 3. x Liene Knēta

3. pakāpe
276 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Pastaiga mežā Mārtiņš Krustiņš 1. - 3. x Liene Knēta

3. pakāpe
277 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Pasaule manī mīt Jana Baziļeviča 1. - 3. x Liene Knēta

3. pakāpe
278 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Zeme mūsu rokās Anna Baziļeviča 1. - 3. x Liene Knēta

3. pakāpe
279 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Varavīksne mežā Marta Krustiņa 1. - 3. x Liene Knēta

2. pakāpe
280 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Pašizolācija Justīne Dzintare 1. - 3. x Liene Knēta

3. pakāpe
281 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Lapsēns lapkritī Rebeka Šūmane 1. - 3. x Indra Vītoliņa

1. pakāpe
282 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola kopdarbs Meža 

skaistules (3 autori)
Matvejs Dolganovs, 
Sofija Šafīre, Anastasija 
Docenko

1. - 3. x Svetlana Peninga

3. pakāpe
283 Ziemeļi Rīgas Rīnūžu vidusskola Puķu motīvs Anastasija Rastvorova 1. - 3. x Svetlana Peninga 3. pakāpe
284 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Mandala Sofija Šafira 1. - 3. x Liene Knēta

2. pakāpe
285 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Taureņu deja Sofija Šafira 1. - 3. x Liene Knēta

2. pakāpe
4. - 6. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

286 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 
pamatskola

kopdarbs Meža veltes 
(2 autori)

Kate Birzniece, Marks 
Štrams

4. - 6. x Ausma Skirmante
1. pakāpe

287 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 
Skolēnu pils"

Pavasaris klāt! Anna Upeniece 4. - 6. x Inta Valdena
2. pakāpe

288 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 
Skolēnu pils"

Nebarojiet zvērus! Katrīna Lapa 4. - 6. x Maruta Kvēpa
3. pakāpe



289 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 
Skolēnu pils"

Gribu aizmirst Rihards Bāliņš 4. - 6. x Maruta Kvēpa
2. pakāpe

290 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Raža Tamāra Drice 4. - 6. x Olga Trushkova
2. pakāpe

291 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Sarkano līniju 
pulkstenis

Melānija Šulberga 4. - 6. x Inga Jaunzeme
3. pakāpe

292 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

grupas darbs Vasaras 
saulgrieze mūsu rokās 
(9 autori)

Adrians Judins, Kristers 
Jurgevics, Renārs 
Jurgevics, Dāvis Kocers, 
Raimonds Lasis, Rauls 
Liepiņš, Roberts 
Meņģelis, Rodrigo 
Markuss Stepsons, 
Viesturs Visockis

4. - 6. x Viva Dzene

2. pakāpe
293 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
kleita - Iedvesmojoties 
no upes krastiem

Margarita Martinova 4. - 6. x Olga Aļeksejeva
3. pakāpe

294 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

grupas darbs Putni 
mežā (4 autori)

Matīss Kačevskis,
Anna Meirāne,
Sofija Rita Cīrule,
Keita Kurzemniece

4. - 6. x Dace Timule

2. pakāpe
295 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Etīdes Lauma Lange 4. - 6. x Inta Valdena

Pateicība par piedalīšanos
296 Latgale Rīgas 15.vidusskola Latvijas mūžības 

spogulī
Imona Aripova 4. - 6. x Diāna Platace-

Brice 2. pakāpe
297 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Balanss - nākotnes 
stratēģija

Daniils Troškovs 4. - 6. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

3. pakāpe
298 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Migla, migla, liela rasa Engelberts Tabaks 4. - 6. x Ilze Rimicāne

1. pakāpe
299 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola
kopdarbs Putnu pilnas 
pazarītes (3 autori)

Sofija Urbāne, Edvards 
Pupausis, Kārlis Žeikars

4. - 6. x Ilze Rimicāne
1. pakāpe

300 Latgale O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskola

Vanags cepurnieks Beāte Vēvere 4. - 6. x Ilze Rimicāne
1. pakāpe

301 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  
"Praktiskās estētikas skola"

Uzmanīsim uguni 
mežā!

Adriana Strode 4. - 6. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

2. pakāpe
302 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Saudzēsim atmosfēru! Božena Barkauskaite 4. - 6. x Inga Jaunzeme - 

Grīnvalde 3. pakāpe
303 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
IT palīdz sēt latviešu 
kultūras sēklu pasaulē

Miroslavs Gorkijs 4. - 6. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

3. pakāpe
304 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Divas stratēģijas Elizabete Maslobojeva 4. - 6. x Inga Jaunzeme - 

Grīnvalde 2. pakāpe
305 Vidzeme Rīgas Strazdumuižas vidusskola 

– attīstības centrs
Tauriņu buras vasaras 
debesīs

Lilija Ribkina 4. - 6. x Anita Andžāne
2. pakāpe

306 Vidzeme Rīgas Strazdumuižas vidusskola 
– attīstības centrs

Tēvu zemes miers Daniela Buglaka 4. - 6. x Anita Andžāne
2. pakāpe

307 Vidzeme Bērnu un jauniešu centrs “IK 
Auseklis”

Vecais trauks Kristiāna Solima 4. - 6. x Vineta Viziņa
2. pakāpe

308 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola grupas darbs Dzīvība. 
Mūsu emociju 
virpulī…(9 autori)

Luella Gurska, Zane 
Jonīte, Lote Kauliņa, 
Henrijs Grīnfelds, Madara 
Valdmane, Felicita Marta 
Gurčus, Ērika Strode, 
Līva Opmane, Dagmāra 
Timofejeva

4. - 6. x Sandra Ulmane

1. pakāpe
309 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola grupas darbs Mēs - 

2121. Sudrabaina 
gaisma ausa… (8 
autori)

Miķelis Tamužs, Elija 
Asniņa, Natālija Ozoliņa, 
Krista Dulberga, Ance 
Klaumane, Līva Tamuža, 
Artūrs Bainikovs, Toms 
Bobrovskis

4. - 6. x Sandra Ulmane

1. pakāpe
310 Zemgale Friča Brīvzemnieka pamatskola kopdarbs Gadalaiki (2 

autori)
Dārta Muriņa
Zane Purvišķe

4. - 6. x Sarmīte Sedliņa
3. pakāpe

311 Zemgale Ziemeļvalstu ģimnāzija grupas darbs No 
Mārtiņiem līdz 
Meteņiem (8 autori)

Kristofers Puisītis, Luīze 
Sīle, Ralfs Kalniņš, Dāvis 
Zuģickis, Elza Veinberga, 
Agate Kretova, Amēlija 
Anna Ungure, Katrīna 
Ābele

4. - 6. x Agnese Rudzroga

2. pakāpe
312 Zemgale Rīgas Jauno tehniķu centrs Mūsu tagadne. 

Mantotās vērtības.
Gustavs Meiers 4. - 6. x Ivanda Spulle - 

Meiere 1. pakāpe
313 Zemgale Rīgas Jauno tehniķu centrs Caur sidraba birzi 

gāju…
Emīlija Mētra Melbārde 4. - 6. x Ivanda Spulle - 

Meiere 3. pakāpe
314 Zemgale Ēbelmuižas pamatskola Zudusī seja Rihards Knostenbergs 4. - 6. x Ivo Vasiļjevs 1. pakāpe
315 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Atmiņas par 
nogrimušo pili

Anita Mūrniece 4. - 6. x Dace Endziņa

1. pakāpe
316 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Kaķis makšķernieks Oskars Gills 4. - 6. x Dace Endziņa

2. pakāpe
317 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
kopdarbs Latvijas 
lauki – stabilitāte un 
iedvesma (3 autori)

Stefans Spalva,
Elizabete Leizāne,
Kira Roitenberga

4. - 6. x Ieviņa Zakrepska

1. pakāpe
318 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Ūdensroze Lana Kazakeviča 4. - 6. x Indra Vītoliņa

2. pakāpe
319 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Baravika Emīlija Sakenfele 4. - 6. x Indra Vītoliņa

1. pakāpe



320 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Līgo nakts Emīlija Sakenfele 4. - 6. x Indra Vītoliņa
1. pakāpe

321 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Pūcīte rudenī Ksenija Bondarčuka 4. - 6. x Indra Vītoliņa
1. pakāpe

322 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Rudā lapsiņa Emīlija Sakenfele 4. - 6. x Indra Vītoliņa
1. pakāpe

323 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Sapnī Anna Marija Tamm 4. - 6. x Liene Knēta
3. pakāpe

324 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Pasaules zieds Anna Marija Tamm 4. - 6. x Liene Knēta
3. pakāpe

325 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Zemes mandala Luīze Doroša 4. - 6. x Liene Knēta
2. pakāpe

326 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 
"Laimīte"

Kad pilsēta satumst Anna Marija Tamm 4. - 6. x Liene Knēta
2. pakāpe

7. - 9. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA
327 Centrs Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Sēņu duets Anna Ābele 7. - 9. x Maija Purgaile

1. pakāpe
328 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
No vectēva jaunības 
laikiem

Kira Kateša Zadovska 7. - 9. x Maruta Kvēpa
1. pakāpe

329 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 
Skolēnu pils"

Tā kā vārpas lieks mūs 
saules svars

Māra Šūmane 7. - 9. x Aija Gagaine
2. pakāpe

330 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 
Skolēnu pils"

Zemei silti Aurēlija Apsīte 7. - 9. x Elga Šmite
1. pakāpe

331 Centrs Pamatskola "Rīdze" Mani krokusiņi Mona Vītoliņa 7. - 9. x Ārija Vītoliņa 2. pakāpe
332 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Augšup! Agate Kate Strauta 7. - 9. x Inta Valdena

2. pakāpe
333 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
Sadarbība Elizabete Dziedātāja 7. - 9. x Inga Galvāne

1. pakāpe
334 Centrs Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola
No tumsas uz gaismu Hanna Vecmane 7. - 9. x Inga Galvāne

1. pakāpe
335 Kurzeme Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Tautas rotas Estere Ķuze 7. - 9. x Gunita 

Savrinoviča 2. pakāpe
336 Kurzeme Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Zeme mūsu mājas Arina Krasone 7. - 9. x Gunita 

Savrinoviča 2. pakāpe
337 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Epotāža Viktorija Aišegila 

Nesanira
7. - 9. x Inga Jaunzeme

3. pakāpe
338 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola kopdarbs Stārķis uz 

jumta – laime mājās (3 
autori)

Bogdans Kručkevičs,
Ruslana Kručkeviča

7. - 9. x Irina Gorina

2. pakāpe
339 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola Daba mostas Aleksandra Štaimillere 7. - 9. x Indra Bērziņa 1. pakāpe
340 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola kopdarbs Latvijas 

dārzi (3 autori)
Elizabete Kolbase, 
Amanda Krasovska, 
Viktorija Aišegila 
Nesanira

7. - 9. x Olga Trushkova

2. pakāpe
341 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Saules kamols Līva Laugale 7. - 9. x Inta Valdena

1. pakāpe
342 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Polārzvaigzne Valērija Maļceva 7. - 9. x Inta Valdena

2. pakāpe
343 Latgale Rīgas 15.vidusskola Izbrauciens pretī 

iedvesmai
Daniela Dolgunova 7. - 9. x Diāna Platace-

Brice 1. pakāpe
344 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
kleita - Iedvesmojoties 
no dabas

Veronika Gudovščikova 7. - 9. x Olga Aļeksejeva
2. pakāpe

345 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Rīgā iešu es, māmiņa,
Rīgā viegla dzīvošana

Sigita Graudiņa 7. - 9. x Ilze Rimicāne
1. pakāpe

346 Latgale Rīgas 15.vidusskola Mūža gaisma Inna Timofejeva 7. - 9. x Diāna Platace-
Brice 1. pakāpe

347 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola Mantojums – Bauskas 
cimdu raksts

Lelde Liepiņa 7. - 9. x Līga Barbara
1. pakāpe

348 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola Mantojums – 
Vecgulbenes cimdu 
raksts

Patrīcija Barvika 7. - 9. x Līga Barbara

1. pakāpe
349 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola Mantojums – Rucavas 

cimdu raksts
Lelde Kārkliņa 7. - 9. x Līga Barbara

1. pakāpe
350 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola grupas darbs 

Mantojums – vasaras 
veltēm (5 autori)

Laila Egle, Paula Egle, 
Nora Dūce, Līva Lepa, 
Marta Gabriela Peiča

7. - 9. x Līga Barbara

1. pakāpe
351 Vidzeme Bērnu un jauniešu centrs “IK 

Auseklis”
Tumšais ar gaišo 
satikās

Emīlija Katrīna Arāja 7. - 9. x Vineta Viziņa
1. pakāpe

352 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola kopdarbs Mantojums - 
Kā no vecmāmiņas 
pūra lādes (3 autori)

Elizabete Brale, Patrīcija 
Kaufmane, Rūta Lanka

7. - 9. x Irēna Bērziņa

1. pakāpe
353 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola Mantojums - Alsungas 

krāsas mūsdienu 
aksesuārā

Klinta Paula Tiļčika 7. - 9. x Eva Melngaile

2. pakāpe
354 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola grupas darbs 

Mantojums - Alsungas 
košās krāsas Jūrkalnes 
pludmales smiltīs (7 
autori)

Elza Dzene, Paula 
Celmiņa, Zanda 
Kutukova, Madara 
Grodska, Marija Talajeva, 
Marija Talajeva, Viktorija 
Devjatņikova

7. - 9. x Eva Melngaile

1. pakāpe
355 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola grupas darbs 

Mantojums - Debesu 
atblāzma Vidzemes 
villainēs (7 autori)

Elza Dzene, Paula 
Celmiņa, Amanda 
Dubkeviča, Marta Skrule, 
Marija Talajeva, Zanda 
Kutukova, Lāsma Vizla

7. - 9. x Eva Melngaile

1. pakāpe



356 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola Mantojums - 
Lielvārdes cimdu 
raksti mūsdienās

Beate Janberga 7. - 9. x Irēna Bērziņa

1. pakāpe
357 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Sārtā roze Patrīcija Sakenfele 7. - 9. x Indra Vītoliņa

2. pakāpe
358 Ziemeļi Bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Mana skola Jolanta Ozoliņa 7. - 9. x Indra Vītoliņa

1. pakāpe
10. - 12. klašu grupa VIZUĀLI PLASTISKĀ MĀKSLA

359 Centrs Pamatskola "Rīdze" Mūsu Latvijas pļavās Gerda Katrīne Radziņa 10. - 12. x Ārija Vītoliņa 2. pakāpe
360 Centrs Bērnu un jauniešu centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"
Māju sajūta Anete Labalaika 10. - 12. x Elga Šmite

1. pakāpe
361 Centrs Pamatskola "Rīdze" Vasara Vecpiebalgā Karīna Rutko 10. - 12. x Ārija Vītoliņa 1. pakāpe
362 Kurzeme Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Maestro Līvija Apse 10. - 12. x Gunita 

Savrinoviča 2. pakāpe
363 Kurzeme Rīgas 19.vidusskola Bākas kā mantojums Anna Kapacina 10. - 12. x Olga Trushkova 2. pakāpe
364 Kurzeme Rīgas 71. vidusskola Rotaļa “Rudā lapsa” Anna Vaļetko 10. - 12. x Indra Bērziņa

1. pakāpe
365 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
Paralēlās pasaules 
2121

Malinda Maija Briede 10. - 12. x Ilze Rimicāne
1. pakāpe

366 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 
"Daugmale"

Vis'uz Rīgu, vis' uz 
Rīgu,
Rīgā laba dzīvošana

Malinda Maija Briede 10. - 12. x Ilze Rimicāne

1. pakāpe
367 Latgale Bērnu un jauniešu centrs 

"Daugmale"
kopdarbs Senatnes 
noskaņās (3 autori)

Estere Pļavinska,
Rasa Nate Beitnere,
Kārlis Geistarts

10. - 12. x Dace Timule

1. pakāpe
368 Latgale Rīgas 15.vidusskola Zemes spēkē un dailē Melina Smirnova 10. - 12. x Diāna Platace-

Brice 2. pakāpe
369 Latgale Rīgas 15.vidusskola Manā zemē miers Veronika Popova 10. - 12. x Diāna Platace-

Brice 2. pakāpe
370 Latgale Rīgas 15.vidusskola Svēts mantojums šī 

zeme mūsu
Rebeka Jevgēņija Princa 10. - 12. x Diāna Platace-

Brice 2. pakāpe
371 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Jāņa Jaunsudrabiņa 21.
gs. motīvs: Atbildība. 
Tradīcija. Vērtība.

Keita Bērzkalne 10. - 12. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

1. pakāpe
372 Latgale Mākslinieciskās jaunrades centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Atbildība par nākotni - 
tas ir darbības vārds

Keita Bērzkalne 10. - 12. x Inga Jaunzeme - 
Grīnvalde

2. pakāpe
373 Vidzeme Rīgas Juglas vidusskola grupas darbs 

Mantojums - 
Neparastās rīdzinieces 
cauri gadsimtiem (8 
autori)

Laima Laizāne, Rebeka 
Klagiša, Annika 
Knostenberga, Annija 
Grudule, Alise Rēķe, 
Marija Hiršte, Agate 
Dakstiņa, Alise Kalniņa

10. - 12. x Eva Melngaile, 
Irēna Bērziņa

1. pakāpe
374 Vidzeme Rīgas 64. vidusskola Dzimtās saknes Ingus Alfs Āboltiņš 10. - 12. x Inita Reimandova 1. pakāpe
375 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Mana Zeme Katrīna Papkovska-

Jasjukeviča
10. - 12. x Rita Barisone

3. pakāpe
376 Zemgale Rīgas Jauno tehniķu centrs Nākotnes mantojums Karīna Mincāne 10. - 12. x Ivanda Spulle - 

Meiere 3. pakāpe
377 Zemgale Pārdaugavas bērnu un jauniešu 

centrs "Altona"
Pie bagātās Latvijas! Daniela Jurkova 10. - 12. x Santa Cellere-

Celerte 1. pakāpe

Vērtēšanas komisija: Velga Jākobsone
Ilze Raudiņa
Igors Bernāts


